1

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện

quyền lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

Kính gửi:  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ

Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ

Trụ sở chính: Tầng 11, Tòa nhà Petroland, Số 12 Tân Trào, Phường Tân Phú,

Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: (84-8) 54112323                               Fax: (84-8) 54112332

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Thương mại Dầu khí

Mã chứng khoán: PTV

Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/CP

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng:  29/09/2023

1. Lý do và mục đích: Lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 1 cổ phiếu – 1 quyền biểu quyết

- Thời gian thực hiện: thông báo sau

- Địa điểm thực hiện: Tầng 11, Tòa nhà Petroland, Số 12 Tân Trào, Phường

Tân Phú, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Nội dung: Lấy ý kiến ĐHĐCĐ bằng văn bản về việc miễn nhiệm thành viên

Hội đồng Quản trị

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu

chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua hệ thống Cổng giao tiếp

điện tử của VSDC.

CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ

---------------------------

Số: 376/TMDK-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tp. HCM, ngày 15 tháng 9 năm 2023

 2

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ

được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty

chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;

- Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội;

- Lưu: VT, HĐQT, DTLA-03

Cán bộ soạn thảo và kiểm tra:

- Vũ Tuấn Hùng

- Dương Thị Lan Anh

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Bích Hà

		2023-09-18T09:06:39+0700